
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 7 oktober 2025, nr. 

2439506/2439508 tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

energiebesparingsprogramma woningen Noord-Holland 2023 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Overwegende dat het uit uitvoeringstechnische redenen wenselijk is gemeenten meer tijd te geven 

voor de afronding van hun projecten en daartoe de werkingsduur van de Uitvoeringsregeling met twee 

jaar te verlengen; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

Besluiten: 

ARTIKEL I   
De Uitvoeringsregeling subsidie energiebesparingsprogramma woningen Noord-Holland 2023 wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

A 

Artikel 3 wordt als volgt gewijzigd: 

  

De zinssnede ”voor drie tot en met vier kalenderjaren” wordt geschrapt. 

  

B 

Artikel 13 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In het eerste lid wordt “1 augustus 2027” vervangen door: 1 augustus 2029. 

  

C 

Artikel 14 wordt als volgt gewijzigd: 

  

In het tweede lid wordt: “1 januari 2027” vervangen door: 31 december 2029. 

ARTIKEL II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 7 oktober 2025 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter 

M.J.H. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 16943 

PROVINCIAAL BLAD 16 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2025 nr. 16943 16 oktober 2025 1 


